Протокол №3
заседания Комиссии по противодействию коррупции
ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского района СПб

22.06.2016

На заседании присутствовали:

Логинова Н.В. педагог-организатор, председатель комиссии;
Баканова А.Г.- педагог-организатор, член комиссии;
Сизова И.А. - педагог-организатор, член комиссии;
Диденко М.А. -методист, член комиссии;
Яковец М.Г. - администратор, ответственный секретарь комиссии.

Слушали:
1. Логинову Н.В. аналитический отчет по итогам анкетирования родителей в целях повышения эффективности работы ЦДЮТТ и выявления коррупционных составляющих.

2. Логинову Н.В. о выполнении ходе Плана мероприятий по противодействию коррупции 2015-2016 учебного года. Фактов выявления коррупционных действий не было.

[bookmark: _GoBack]Решения: Считать  работу по содействию реализации антикоррупционной политики ГБОУ ДОД ЦДЮТТ Кировского района СПб удовлетворительной.

Председатель Комиссии                                                                             Н.В. Логинова